
 
Zarządzenie Nr 353/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 11 października 2016r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu „11 Listopada” w Ostrołęce  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr 21/IV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „11 Listopada” w Ostrołęce zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Uwagi złożone do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „11 Listopada” w Ostrołęce, rozpatruje się zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Architektury i Budownictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 



Strona 1 z 1 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 353/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 października 2016r. 
 

W sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„11 Listopada” w Ostroł ęce  

 

Lp. 
 

Data 
wpływu  
uwagi 

 

 
 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres zgłaszającego uwagi 

 

Treść uwagi 
 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
 której dotyczy 

uwaga 

Uzasadnienie 

1. 09.09.2016.  
Zmienić zapis dotyczący geometrii dachu 
i dopuścić do realizacji dachy płaskie o 
kącie nachylenia do 5O 

dz. 40630, 40635, 
40636, 40637 

Uwaga uwzględniona 

2. 22.09.2016.  

Zweryfikować ustalenia §8 ust.6 pkt 2 
planu miejscowego w zakresie jakim 
dopuszcza usunięcie drzew 
„obumierających, zagrażających życiu 
i zdrowiu ludzi, drzew owocowych oraz 
drzew w wieku do 10 lat” i dostosować 
do obowiązującej obecnie wersji ustawy 
o ochronie przyrody 

obszar planu Uwaga uwzględniona 

 
 
 


